

## EDİTÖR'ÜN MESAJI

Değerli Meslekdaşlarım,

Genel Başkan'ın mesajında da okuduğunuz gibi Dergimizin yapısı Kurumsallaşmaya yönelik bazı değişiklikler geçirmiştir.

Bu yeni yapılanma içinde; zamanla izleyeceğimiz bazı yenilikler ile Uluslararası standartları yakalamak amacı ile değişiklikler yapılacaktır. Yayınlanacak yazıların kalite üstünlüğü, hiç şüphesiz ki dergimizin uluslararası okunabilirliğini ve kaynak gösterilebilirliğini arttıracaktır.

1971 İkinci sayısından itibaren 21. Yılına kadar Yazı İşleri Sorumlusu olarak görev yaptığım dergimizde bu kez Editör olarak sizlerle birlikte olmak bana büyük bir onur ve mutluluk kaynağı teşkil etmektedir.

Önümüzdeki süreçte; yeniden işlerlik kazandırılan Yayın Kurulumuzun yanısıra Hakemlerimize de büyük görev düşmektedir.

Objektif yaklaşımları ve süratli tempoları ile yayınlarda hata olasılığı en az düzeye inecek ve

baskı süresinde de kısalma görülecektir umuyorum.

Çağdaş bilimsel dergilerin düzeyini yakalamak, bizim için pek zor olmasa gerektir, ancak bu yalnız başına Yayın Ekibinin elinde bulunan bir husus değildir.

Siz değerli yazar meslekdaşlarımın, bilimsel, mesleki ve yazımsal etik kurallara göre çalışma üretmeleri en önemli unsurdur.

Önümüzdeki sayılarımızda kapak formatımızda ve diğer konularda izleyeceğimiz değişiklikler hakkında ve Dergimizin ilerleyebilmesi konusunda düşünceleriniz bizimle paylaşınız.

Hepinize saygı ve sevgilerimle, başarı dilekleri sunuyorum.

**Prof.Dr. Ercan ÖNGÖR**

Editör

### **DÜZELTME**

2004 yılına ait sayıların tümünde sayfa başlarında Dergi adı bölümünde Cilt rakamı yanlışlıkla 33 olarak basılmıştır.

2004 yılı Cilt 34 olmalıdır. Okuyucularımızdan özür dileyerek düzeltiriz.

**Örnek:** T.Off.Gaz.33, pp ,2004 yanlıştır.  
T.Off.Gaz.34, pp ,2004 olmalıdır.

### **ERRATUM**

In all issues of the year 2004, volume number has been erroneously published as 33 on the running head with the name of the journal.

The correct volume number for the year 2004 is 34. We apologize for this mistake.

**Example:** T.Off.Gaz.33, pp ,2004 should be corrected as  
T.Off.Gaz.34, pp ,2004